
1

شنبه
1403

اردیبهشت

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3896
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر نتوانید موضوعی را به سادگی توضیح دهید
در حقیقت آن موضوع را درست نفهمیده اید

آگهى

آلبرت اینشتین

آگهي مناقصه عمومي
نوبت اول:01/ 1403/02 طلوع                                                                                     نوبت دوم:02/ 1403/02 تماشا1403-29

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تکمیل ابنیه و تاسیسات ساختمان آتش نشانی گويم   را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000016 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 33239509 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه:   16.016.473.025 ريال                                                           -مدت قرارداد : 3 ماه

-شرايط شرکت کنندگان :ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه حداقل پايه 5  در رشته ابنیه و سوابق کاری مرتبط 
با موضوع مناقصه و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 801.000.000  ) هشتصد و يک میلیون( ريال است بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب 
سپرده 100805504742 کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ میگردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/02/13 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00روز يکشنبه مورخ 1403/02/23 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان راهنمايی – ساختمان 

جديد شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه همکف – واحد دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات:  ساعت 13:00 روز دوشنبه  1403/02/24 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
-تعديل آحاد بها مطابق اسناد مناقصه پرداخت خواهد شد.                 -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از آخرين مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نمايد.

- هزينه درج آگهی در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456              1700210                    43179

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز           

آگهي تجدید مناقصه عمومي سرمایه گذاري
1403-26

نوبت اول:1403/01/30 افسانه                                                                                               نوبت دوم:1403/02/01 طلوع
شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: 2003096688000007

شهرداری شیراز در نظر دارد پروژه ساخت، احداث، راه اندازی، بهره برداری و سپس انتقال پروژه به شهرداری، با موضوع   جايگاه سوخت رسانی 
گذاری  سرمايه  روش  به  و  ای  دومرحله  عمومی  مناقصه  طريق  از  گذاری،  سرمايه  بسته  يک  قالب  در  را   9 منطقه  سطح  در  واقع  سکو  تک 
به آدرس با مراجعه   ، به موارد ذيل  با توجه  بعمل می آيد  يا حقوقی واجد شرايط دعوت  از کلیه اشخاص حقیقی و  لذا  نمايد.   BOT واگذار 

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 38412678 -071 و شماره همراه 09178066082 )در ساعات اداری( آماده پاسخ گويی می باشد.
-ارزش آورده سرمايه گذار :

   ارزش کل پروژه مبلغ 88/068/500/000 ريال ) هشتاد و هشت میلیارد و شصت و هشت میلیون و پانصد هزار ريال( شامل آورده سرمايه گذار 
مطابق با شرايط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

-آورده شهرداری: 
براساس  مناقصه  پروژه موضوع  از  برداری  بهره  و  احداث  قراردادن محل موردنیاز جهت ساخت و  از: دراختیار  آورده شهرداری عبارت است 

جانمايی پیوست اسناد مناقصه، صدور مجوز های شهرداری مربوط به دوره ساخت، احداث و دوره بهره برداری.
تبصره1: پس از اعلام برنده مناقصه، کلیه مراحل ساخت و احداث مربوط به پروژه می بايست تحت نظارت ناظرين مشخص شده در قرارداد و با 

رعايت کلیه قوانین و مقررات و استانداردهای مربوطه، طبق قرارداد سرمايه گذاری پیوست اسناد مناقصه انجام شود.
-مدت پايه کل قرارداد: 

1-مدت زمان مربوط به پروژه ساخت، احداث، راه اندازی، تکمیل 100% پروژه با قابلیت بهره برداری تا مرحله شروع بهره برداری بمدت 6 ماه.
2- مدت پايه بهره برداری از پروژه 120 ماه طبق شرايط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

-شرايط شرکت کنندگان :
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرايط و دارای توان فنی و مالی لازم با سابقه و تجربه مرتبط براساس شرايط پیش بینی شده در اسناد مناقصه 

قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمايند.
علاوه بر شرايط کلی مندرج در اسناد مناقصه،  متقاضیان بايستی حداقل 65 امتیاز از 100 امتیاز مندرج در جدول ارزيابی صلاحیت فنی و بازرگانی 

پیوست اسناد مناقصه را کسب نمايند و در صورت عدم کسب حداقل امتیاز فوق، پاکت )ج( پیشنهاد دهنده بازگشايی نخواهد شد.
ساير شرايط در اسناد مناقصه قید گرديده است.

-محل پروژه سرمايه گذاری: 
محل اجرای پروژه در سطح منطقه 9 و با تايید شرکت پخش و پالايش فرآورده های نفتی استان فارس، مطابق مدارک پیوستی مناقصه می باشد.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :
-مبلغ 4.500.000.000ريال )چهار میلیارد و پانصد میلیون ريال (  بصورت: الف: ضمانت نامه بانکی معتبر ) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاريخ صدور 
و قابل تمديد به مدت 3 ماه ديگر( به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455   ب: يا فیش 
واريزی نقدی بحساب حساب سپرده  100805504742 با شماره شبای IR 310610000000100805504742 کد مرجع  101012 بانک شهر 

شعبه چمران شیراز بنام شهرداری شیراز.
-ساير ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گرديده است.

آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد :
- متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1403/02/08 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد 

مناقصه را دريافت نمايند.
آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک:

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 
1403/02/22 می باشد.

 شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری جلسه کمیسیون، اصل سپرده شرکت در مناقصه را )علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ) ستاد (( به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، شهرک فرزانگان – نبش چهارراه طلائیه – ساختمان شهرداری منطقه 9 تحويل واحد دبیرخانه  

) کد پستی 7179619178( نمايند.
تاريخ و محل بازگشايی پاکات:

- تاريخ و محل بازگشايی پاکت های )الف و ب(: ساعت 13 روز يکشنبه مورخ 1403/02/23 در محل سازمان سرمايه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، ابتدای بلوار شاهد، قبل از ورودی پیاده راه سلامت ) کوچه سمت چپ(، تشکیل 

می گردد. در ضمن مراحل بازگشايی پاکت های پیشنهاد و نحوه تعیین برنده در اسناد مناقصه قید گرديده است می باشد. 
ساير شرايط:

-اسناد مناقصه از تاريخ آگهی نوبت اول از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( قابل دريافت می باشد.
-برنده های اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-قبل از انعقاد قرارداد 5% ارزش آورده سرمايه گذار بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی در موعد 
مقرر قانونی )حداکثر يک هفته کاری بعد از ابلاغ برنده مناقصه ( از برنده  اخذ می گردد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها از تاريخ بازگشايی پاکات پیشنهاد می بايست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.
-بديهی است پرداخت هزينه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد و در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهايی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحويل گردد ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

-مدت بهره برداری پیشنهادی سرمايه گذار بايد مشخص ، معین و بدون ابهام ارائه گردد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قید گرديده است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس 1456                         1696332                      43181

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403-28

نوبت اول :1403/02/01 طلوع                                                                                      نوبت دوم :1403/02/02شیرازنوين
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات نگهداری تعمیرات و حفاظت تاسیسات اماکن فرهنگی ورزشی  را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000013 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويی می باشد. 
-مبلغ برآورد : 36/182/564/856 ريال                                          -مدت قرارداد : 12  ماه 

ارائه  بودجه کشور،  برنامه و  از سازمان  تاسیسات  برای اشخاص حقوقی در رشته  پنج  پايه  متقاضیان دارای حداقل   : -شرايط شرکت کنندگان 
گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار : اماکن سطح شهر 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه1/810/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد 

مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز پنج شنبه مورخ 1403/02/06 از طريق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز  يکشنبه مورخ 1403/02/16 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدين 

حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات :روز دو شنبه ساعت 13:00مورخ 1403/02/17 در محل چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم 

می باشد.               -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                    -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                         -1402/د

43180                                                              1699148
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034009771 مورخه 1402/12/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسن فرزانه فرزند جمال به شماره شناسنامه و ملی 2280123649 
صادره از شیراز در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 178/73 مترمربع پلاک فرعی 6169 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 175 فرعی از 2082 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ابوالقاسم کشاورزی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/02/01        تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/02/16                  43169/1970132                        955 م الف

مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 شيراز

آگهي مناقصه عمومي مرحله اول
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مشتان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: روکش آسفالت و قیر پاشی و آسفالت  معابر

شرح مختصر کار:
 1- اجرای عملیات روکش آسفالت بصورت دستمزدی با سهم قیر بنیاد مسکن به  مساحت 5000 متر مربع به مبلغ هر متر مربع 1،260،000 ريال.

2-اجرای عملیات قیر پاشی وآسفالت بصورت دستمزدی با سهم قیر بنیاد مسکن به  مساحت 4200 متر مربع به مبلغ هر متر مربع 1،800،000 ريال.
مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 13،860،000،000  ريال به حروف سیزده میلیارد وهشتصد و شصت میلیون ريال.

ضمنا دهیاری 66 تن قیر 70-60 در اختیار دارد که مقرر گرديده به صورت تهاتر به قیمت هرتن 130،000،000 ريال و به حروف صد و سی میلیون ريال  با 
ارزش افزوده به برنده مناقصه تحويل و پس از اتمام کار از مبلغ صورت وضعیت قطعی تايید شده کسر میگردد.

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003405238يا ارائه فیش واريزی به حساب شماره 
 0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری مشتان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 693،000،000ريال به حروف ششصد و نود و سه میلیون ريال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ درج آگهی 1403/01/25 تا1403/02/05 به مدت 10 روز.
نیا  رستمی  سعید  دهیار  تماس  ،شماره  مرکزی  بخشداری  مالی  امور  مرکزی-مسئول  بخشداری  کازرون-ساختمان  مناقصه:فرمانداری  اسناد  دريافت  محل 

09304942621
نحوه خريد اسناد : واريز مبلغ 2،000،000 ريال به حساب شماره0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای مشتان

مهلت و محل تحويل پیشنهادات : حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ1403/02/05 به مسئول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 
تاريخ بازگشايی پاکات:حداکثر 3روز پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرايط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزينه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل 

می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

1695088                 43123                  731 م الف
دهياري مشتان

آگهي مزایده عمومي اراضي شهرداري اسير
 احتراماً شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 83 تاريخ 1402/08/13 شورای محترم اسلامی شهر اسیر نسبت به فروش 
پلاک  اراضی بارو  از طريق  مزايده عمومی دو مرحله ای اقدام نمايد ، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهاد از 
تاريخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت 7 روز به دبیرخانه شهرداری اسیر، ويا به سايت شهرداری http://asircity.ir  و همچنین به 

کانال پیام رسان شهرداری در ايتا به آدرس  @shahrdari89asir مراجعه نمايند ضمناً قیمت پايه پلاکهای فوق به شرح جدول ذيل می باشد .
۱-قیمت پايه کارشناسی برابر جدول ذيل می باشد.

۲-شهرداری در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است.
۳-کلیه هزينه های مالی از قبیل هزينه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزايده حادث گردد به عهده برنده مزايده خواهد بود.

۴-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واريزی، مخدوش و يا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-تمام قطعه ها با وضع موجود واگذار میشود.
7-مبلغ سپرده مزايده معادل 5 درصد مبلغ کل پايه زمین می باشد که می بايست به حساب شماره 010342946005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر 

واريز شود.
محل دريافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر     تاريخ مرحله اول آگهی :1403/01/25 تاريخ مرحله دوم آگهی :1403/02/01

مهلت دريافت اسناد : 1403/02/08    مهلت تحويل پاکت ها : 1403/02/11           تاريخ گشايش پاکت ها : 1403/02/12         
43125                             1692937

جعفر همتي – شهردار اسير


